

Ullna Nytt - juni 2023

Hej i värmen

Styrelsen träffades den 12 juni för ett bra möte, där vi la upp kursen för de utmaningar som väntar. Av de saker som beslutades och diskuterades kan nämnas följande:

- Det fysiska elsystemet i form av förgreningsdosor osv är undermåligt och behöver ses över och uppdateras. Beslut om åtgärd, tidsplan och kostnad kommer i höst. Detta berör alltså **inte** något inne i stugorna.
- Vägboommarna står inte optimalt placerade. Vi ska kolla med leverantören om de går att flytta så att man lättare kommer åt dosan från bilen. De behöver dessutom få ett bättre skydd mot kyla och snö.
- Föreningen kommer att ansöka om ersättning för elstöd. Om det beviljas fördelas summan proportionerligt utifrån elförbrukning mellan alla stugägare. Mer info kommer när vi får besked.
- För att förbättra samarbetet och dialogen mellan styrelsen och de områdesansvariga kommer vi att bjuda in dem till minst två styrelsemöten per år.
- Vi kommer att köpa in en ny ogräsborttagare till norras grusgångar.
- Till hösten kommer styrelsen att träffas för att planera för en mer användarvänlig, lättöverskådlig och informativ hemsida. Har du idéer om hur hemsidan kan se ut, vad som bör vara med eller hur den skulle kunna användas? Hör av dig till styrelsen!

Bygg och bad

Bryggan på norra kommer att fixas lördagen den 1 juli! Det har bildats en arbetsgrupp på föreningens Facebook-sida som med föredömlig pragmatism och entusiasm beslutat sig för att få i bryggsektionerna, trots att den landfasta delen är skadad av isen. Detta blir förhoppningsvis en funktionell lösning som fungerar över sommaren. Styrelsen kommer att titta på hur vi kan renovera, alternativt bygga om norras brygga så att den håller för flera år framåt. Det är viktigt för trivseln och attraktionskraften för området och föreningen med en bra brygga vid norras strand.

Nu på fredag kommer en leverans med sten och sand till parkeringen närmast sjön på norra. Stenarna ska användas till bryggan och sanden ska användas till att förbättra stranden.

På lördag 1 juli kl.10:00 träffas alla som vill och kan på stranden på norra för att hjälpas åt. Ta gärna med egen skottkärra för att kunna köra sand till stranden! Vi ser gärna att föreningens båtägare också tar denna möjlighet att hjälpa till för att kunna få båten i sjön. Undertecknad lovar att bjuda på "bryggkaffe"...

Facebook

Om du inte har Facebook eller inte gått med i föreningens sida där så vill jag härmed varmt rekommendera det. Det är ett väldigt trevligt, smidigt och direkt sätt att kommunicera om stort och smått som rör föreningen och livet vid Ullnasjön. Gruppen heter "Ullna Koloniträdgårdsförening" och har i nuläget 124 medlemmar. Det annonseras om fester, försäljning och bortskänkning av saker, odlingstips, frågeställningar och allt möjligt annat. Viktigt dock att poängtera att det är frivilligt att vara med. All viktig information som rör dig som stugägare kommuniceras alltid ut till alla medlemmar via UllnaNytt.

Avgång och ersättare

Ken Jibréus har på eget initiativ bett att få lämna styrelsen med omedelbar verkan. Valberedningen har haft en dialog med suppleant Catharina Cleve som träder in som ordinarie ledamot.

Slutligen vill styrelsen önska alla nya stugägare varmt välkomna i gemenskapen!

Genom styrelsen

Jonas Molund

Styrelsen

Ordförande - Jack Moreau, stuga 14

Kassör - Lena Cronvall Morén, stuga 119

Sekreterare - Yvonne Björkwall, stuga 85

Ledamot – Catharina Cleve, stuga 12

Ledamot och webansvarig - Karl Peterson, stuga 121

Ledamot och skribent UllnaNytt - Jonas Molund, stuga 8